
/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE.4'E008122 
Processo Administrativo N° SE-PEO08/2022 

Tipo: AQUISIÇAO - 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 10/06/2022 13:08:41 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
11/06/2022 11:42:39 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS ME 
1f10612022 12:00:34 ALTERAÇÃO DE PROPOTA ANTONIO V NERI DA BILÃ PRODUTOS E SERVIÇOS ME 
23/Õ6I2022 13:25:36 CADASTRO DE PROPOSTA INDUSTRIA & COMERf.O ALVES 
23/06/2022 15:31:16 CADASTRO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

à

106/2022 15:41:59 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA VIVA DISTRIBUIDORA DE RODUTOS EIRELI ME 
6I2Õ2 07:56:49 CADASTRO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENbIMENTOS LTDA 

24/06/2022 08:03:56 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 
24/06/2022 08:29:06 CADASTRO DE PROPOSTA R S COMERCIO DE IMPORTADÕS EIRELI -ME 
24I06/202 12:56:58 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAM'JTOS DE TELEFONIA LTDA 
24/06/2022 14:11:48 CADASTRO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA QOMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 
24/06/2022 18:05:07 CADASTRO DE PROPOSTA GO VENDAS ELETRON1CP EIRELI 
24/06/2022 18:07:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA GO VENDAS ELETRO ¼IICAS EIRELI 
25/06/2022 08:47:25 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 
25/06/2022 09:01:32 ALTERAÇAO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAM ÉNTOS DE TELEFONIA LTDA 
25/06/2022 09:47:50 CADASTRO DE PROPOSTA AGIL COMERCIO E DISRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
25/06/2022 10:22:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AGIL COMERCIO E DI'1RI1311JIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
26/06/2022 17:32:01 CADASTRO DE PROPOSTA DANFESSI MOVEIS COPORATI VOS E ESCOLARES LTDA - ME 
6/06/2022 17:34:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA DANFESSI MOVEIS COR POR1 VOS E ESCOLARES LTDA -ME 

26/06/2022 21:37:27 CADASTRO DE PROPOSTA AtJIIMAR BARBOSA FR1DES 
26/06/2022 21:45:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA AURIMAR BARBOSA F4ERNANÍDES 
27/06/2022 01:55:39 CADASTRO DE PROPOSTA ULTRA LICITACOES LT'5A 
27/06/2022 01:58:50 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ULTRA LICITACOES LIDA 
27/06/2022 07:01:24 CADASTRO DE PROPOSTA TYSKI & MACHOVSKI LEDA ME 

R/0 

 612022 07:06:14 ALTERAÇAO DE PROPOSTA TYSKI & MACHOVSKI .TDA ME 
612022 07:37:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 

27/06/2022 08:29:42 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE 
27/06/2022 08:39:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Estamos iniciando nosso certame licitatório referente ao Pregão Eletrõnico n°. SE-PEO08/2022. Em nome 
da Prefeitura de Nova Russas, gostaria de agradecer a todos pela participação. Dentro de instantes, o Sistema estará aberto para 
lances. 
27/06/2022 08:40:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Comunicamos que a participante que tiver identificadp a marca que possa deixar claro diretamente a sua 
identificação/Razão Social, essa será desclassificada do certame, isso ocorrerá fogo após os lances, pois teremos a identificação dos 
participantes. 
27/06/2022 08:41:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o critério de julgamento das propostas será o "MENOR PREÇO POR ITEM", 
obedecendo os valores de referência como base. 
27/06/2022 08:42:16 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que o licitante que NÃO mantiver sua proposta e/ou lance será sancionado na forma 
constante do Edital que rege este certame. 
27/06/2022 08:42:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES: Em instantes iniciaremos a fase de lances. Desde já desejamos bons negócios a todos! 

Gerado em: 27/06/2022 09:33:30 1 de 9 



1*4 

3.089.00 Sim 

3.089,90 Sim 

3.089,92 Sim 

Razão Social Num Documen D Oferta Inicial Oferta Final ME 

- INABILITADOS 
Razão Social Num Documen ) Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO L0 E 
06/2022 13:08:40 PUBLICADO 
612022 13:09:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/06/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 
27/06/2022 09:01:17 DISPUTA 
27(06/2022 09:01:17 LANCE TVSKI & MACHOVSKI LTDA ME (PARTICIPANTE 062) 3.080,00 

27/0612022 09:01:17 LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTIQIPANTE 081) 3.089,92 

27/06/2022 09:01:17 LANCE ANTONIOV NERI DA SILVA PRODUTOS E $ERVIÇOS ME (PARTICIPANTE 3.085,00 

27(06(2022 09:01:17 LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 032) 3.089,92 

27/06/2022 09:01:17 LANCE VIVA DISTRIBUIDORA, DE PRODUTOS EIRELI ME (PARTICIPANTE 060) 3.089,92 

27/06/2022 09:01:17 LANCE R $ COMERCIO DE IN 1 EIRELI -LIE (PARTICIPANTE 047) 3.089,90 

27/06/2022 09:01:17 LANCE MARTCELL EQUIPAMÈNTOS DE TELEFON A LTDA (PARTICIPANTE 046) 3.089,00 

27/06/202209:01:17 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 3.089,92 
27/06/2022 09:01:17 LANCE ÁGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ECUIPAMENTOS EIRELI 6.000,00 

27/06/2022 09:01:17 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 072) 3.086,80 

27106/2022 09:01:17 LANCE DANFESSI MÓVEIS ORPORATIVOS E ESÔOLARES LTDA - ME 3.089,00 

27/06/2022 09:04:24 LANCE DANFESSI MÓVEIS )RPORATIVOS E ES4OLARES LTDA - ME 3.070,00 

Gerado em: 27/06/2022 09:33:30 2 de 9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

L4TE 1 - HABILITAÇ O 
ITEM  

VALORES  UNITÁRIOS F AIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE :: GASTROMIX 

FUNDIDO, COM FORNO. QUADRO SUPERIOR, EST 
TOTALMENTE EM AÇO INOXIDÁVEL 304 LIGA 18.8 
FERRO FUNDIDO DE 210 X 130 MM, COM ALTO P0 
COM MARCAÇÃO DE CONTROLE DE CHAMA EM ME 
COM REGISTRO INDUSTRIAL EM LATÃO CROMADC 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 2,500, 

FUNDIDO, 

Ma Modelo: 
ORES DUPLOS DE 400 X 400 MM EM FERRO 
BANDEJA COLETORA DE GORDURA E FORNO, 
LIDO FOSCO. QUEIMADORES DUPLOS EM 
EL FRONTAL EM FORMATO DE SEMICIRCULO, 
ES EM BAQUELITE PARA CADA QUEIMADOR, 

ORÇADO DE 3/8" X 3/8'. 
Valor Total: 75.000,00 

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM  FORNO  COM 04 QUEIMA 
'UTURA, PRATELEIR 
OM ACABAMENTO P 
ER CALORÍFICO. PAI 
lIMO E MÁXIMO. BO  
Dó TIPO EXTRA RE 
)0 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 

AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

- 
3TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME 

4 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 

5 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

6 AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

7DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES 

8 ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS 

9 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA 1 1 DA 

10 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 

11 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS  

032 42.002.171/0101-08 3.089,92 2.500,00 Sim 
081 05.135.16.10001-39 3.089,92 2.600,00 Sim 

062 33.460.671/000150 3.080,00 2.750,00 Sim 

060 20.008.83 /0001-17 3.089,92 2.771,99 Sim 

072 40.501.6740001-40 3.086,80 3.068,99 Sim 

028 30.607.80/0001-80 6.000,00 3.069,00 Sim 

088 24.419.56 /0001-54 3.089,00 3.070,00 Sim 

073 40.608.80'10001-04 3.085,00 3.085,00 Sim 

046 11.093.16 ,10001-50 3.089.00 
047 04.788.63 /0001-34 3.089,90 

/0001-75 3.089,92 020 41 .380.22 

DESCLASSIFICADOS 









ti 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

27(06/2022 09:17:23 LANCE DANFESSI MÓVEIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA - ME 819,00 

27/061202209:17:45 LANCE GO VENDAS L[-1 RÓNICAS EIRELI (PARTIC PANTE 088) 818,99 

27/06/2022 09:18:03 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA PARTICIPANTE 063) 923,99 

27/06/2022 09:18:05 LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇ5S EIRELE (PARTICIPANTE 1.484,00 

27/06/202209:18:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 087, 
PARTICIPANTE 059, PARTICIPANTE 081, PARI ICIPANTE 035 
27/06/2022 09:18:18 FECHADO 1 

27/06/202209:18:31 LANCE ÁGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE gOLIPAMENTOS EIRELI 

271061202209:18:37 LANCE DANFESSI MSVFIS CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA - ME 

27/061202209:19:16 LANCE TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME (PARTICIPANTE 081) 

780,00 

680,00 

692,00 

27106/202209:19:44 LANCE GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI (PARTIC PANTE 088) 

•7/06/2022 09:23:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é 00 VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI 
27/06/2022 09:23:18 HABILITAÇÃO 

589,34 

LOTE 3- HABILITAÇÃO 
ITEM 3 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CONSUL Modelo: 
Descrição: PURIFICADOR COM FILTRO DE ÁGUA, SISTEMA ELETRÔNICO DE REFRIGERAÇÃO, TEMPERATURA NATURAL E 
GELADA, CONTENDO 1 PINGADEIRA (APARADOR DE ÁGUA), 1 SUPORTE P'PAREDE, 1 KIT INSTALAÇÃO, MATERIAL 
POLIPROPILENO (PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA) NA COR PRETA OU PRATA; TEMPERATURA MÉDIA DA SAIDA DE 
ÁGUA 8°C; VIDA ÚTIL DO ELEMENTO FILTRANTE 4,000 LITROS; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO 2.2 LITRO/HORA COM 
AMBIENTE A 32°C E ÁGUA A 27°C; MEDIDAS ALTURA: 39 CM X  LARGURA:  0,5 CM X PROFUNDIDADE: 37 CM; 
TEMPERATURA AMBIENTE  MIN.  E MAX.  DE 1RABALHO 5°C A 42°C PRESSÃO MIN. E MAX. DA REDE HIDRÁULICA 3 A 40 MCA 
METROS DE COLUNA DE ÁGUA (0.029 A 0.392 MPA) ; PESO LIQUIDO 12 KG; TENSÃO: BIVOLT - 127V/220V-60HZ: CONSUMO 
100W, EQUIPAMENTO CERTIFICADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 999.00 Valor Total: 29.970,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Num Documento 

004 30.607.801/0001-80 2.480,00 

017 33.460.679/0001-50 2.400,00 

023 40.501.673/0001-402.479,16 

7 ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS 005 40.608.800/0001-04 2.480,00 

.Razão Social 

1 INDUSTRIA & COMERCIO ALVES 

2 ULTRA LICITACOES LTDA 

3 AURIMAR BARBOSA FERNANDES 

4 ÁGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 

5 TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME 

6 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 

8 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 013 0I001-50 2.481,00 

9 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI '-ME 099 04.788.6$9/0001-34 2.481,65 
- - 

10 JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS 083 41.380Z010001-75 2.481,67 2.481,67 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

098 42.002.11711C001-08 2.481,67 

079 36.524.97/0001-32 2.481,67 

020 05.135.166/0001-39 2.481,67 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

999,00 

1.100,00 

1.600,00 

2.190.00 

2.380,00 

2.479,15 

2.480,00 

2.481,00 

2.481,65 Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Sim 

Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME Razão SocIa' 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

10/06/2022 13:08:40 PUBLICADO 

Gerado em: 27/06/2022 09:33:30 6 de 9 



2.481,67 27/06/2022 09:06:28 LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 0P9) 

2.400,00 

2.480,00 

27/06/2022 09:06:28 LANCE TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME (PARTICIPANTE  017) 

27/06/2022 09:06:28 LANCE ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS SERVIÇOS ME (PARTICIPANTE 

LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 099) 27/06/2022 09:06:28 

2.481,67 

2.481,00 

27/06/2022 09:06:28 

27/06/2022 09:06:28 

LANCE JBR DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 

LANCE MARTCELL EOUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 013) 

2.480,00 27/06/2022 09:06:28 LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQU I PAMENTOS EIRELI 

2.479,16 

2.481,67 .7/06/2022 09:06:28 

7/06/2022 09:06:28 

LANCE BRITO BAST9S EMPREENDIMENTOS LTbA(PARTICIPANTE 023) 

LANCE AURIMAR BARBOSA FERNANDES (PARTkIF/\NTE 020) 

2.399,00 27/06/2022 09:07:10 LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPflNTE 098) 

2.380,00 

2.200,00 

27/06/2022 09:10:10 

27/06/2022 09:10:23 

LANCE TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME (PARTICIPANTE 017) 

LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 0'9) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

10/06/2022 13:09:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/06/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/06/2022 09:06:28 DISPUTA 

27/06/2022 09:10:57 

27/06/2022 09:11:15 

27/06/2022 09:12:04 

LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPiNTE 098) 

LANCE AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQU PAMENTOS EIRELI 

LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE Ofl) 

2.199,80 

2.190,00 

2.100,00 

27/06/2022 09:12:27 

27/06/2022 09:12:47 

27/06/2022 09:13:28 

LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTIqIP/*JTE 098) 

LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 0R) 

LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTIcIPAI'J TE 098) 

2.099,00 

2.000,00 

1.999,00 

27/06/2022 09:13:50 

27/06/2022 09:15:17 

27/06/2022 09:16:18 

27/06/2022 09:16:41 

27/06/2022 09:17:24 

7/06/2022 09:21:29 

27/06/2022 09:22:13 

LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTe 09) 

LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTIIPAI\ITE 098) 

LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANTE 09) 

LANCE INDUSTRIA & bOMERCIO ALVES (PARTIÇIPA41  E 098) 

LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTA (RTICIPANTE 023) 

TEMPO RANDÕMICO 

LANCE AURIMAR BAFBOSA FERNANDES (PARTICINTE 020) 

1.195,00 

1.194,00 

1.193,00 

1.192,00 

2.479,15 

1.600,00 

27/06/2022 09:22:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 098, PARTICIPANTE 079, 
PARTICIPANTE 020 

27/06/2022 09:22:29 

27/06/2022 09:23:59 

FECHADO 1 

LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTIC1PPA'JTF 098) 999,00 

LOTE 4- HABILITAÇ O 
ITEM 4 

VALORES UNITÁRIOS F 

27/06/2022 09:26:09 LANCE ULTRA LICITACOES LTDA (PARTICIPANT 079) 

27/06/2022 09:27:29 NOTIFICAÇÃO SISTEIIA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INDUSTRIA & COMERCIO 4LV ES 
27/06/2022 09:27:29 HABILITAÇÃO 

7 de 9 

NAIS 

1 

27/06/2022 09:06:28 LANCE INDUSTRIA & COMERCIO ALVES (PARTICIPANTE 098) 

1.100,00 

Gerado em: 27/06/2022 09:33:30 

2.481,67 

2.481,65 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TROPIGÁS Modelo: 
Descrição: BOTIJÃO DE GÁS, VASILHAME DE 13KG, SEM CARGA, RESIDENCIAL. DIMENSÕES APROX. 360 X 460 MM, FEITO 
AÇO CARBONO DE 2,5 A 3,OOMM DE ESPESSURA, PRESSÃO INTERNA 2 A KG/CM2, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 
PLUGUE FUSÍVEL, NORMA ABNT NBR 8614. 
Quantidade: 30 Valor Unit.: 222.94 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 

 

Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA 095 40.501.6731000 1-40 223,44 222,94 Sim 
2 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 091 11.093.169I0)01-50 223,00 223,00 Sim — 
3 ANTONIOVNERI DA SILVA PRODUTOS E SERVIÇOS 031 40.608.sqo/o)01-04 223,00 223,00 Sim 

4 R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME 036 04.788.69/0)O1-34 223,65 223,65 Sim 

DESCLASSIFICADOS, 

Razão Social - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

10/06/2022 13:08:40 PUBLICADO 

10/06/2022 13:09:00 RECEPÇÃO DE PROPOTAS 

27/06/2022 08:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/06/2022 09:06:29 DISPUTA 

27106/202209:06:29 LANCE ANTONIO V NERI DA SILVA PRODUTOS E PERVIÇOS ME (PARTICIPANTE 223,00 

27106/202209:06:29 LANCE BRITO BASTO EMPREENDIMENTOS LTDA (FARTICIPANTE 095) 223,44 

27/06/2022 09:06:29 LANCE R S COMERCIO DE IMPORTADOS EIRELI -ME PARTICIPANTE 036) 223,65 

27/06/2022 09:06:29 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 091) 223,00 

27/06/2022 09:21:29 TEMPO RANDÔMICO 

27/06/2022 09:23:10 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTD (PARTICIPANTE 095) 222,99 

Valor Total: 6.688,20 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

-

1 

 MOVIMENTOS DO LOTE 

INABILITADOS 

222,94 27/06/2022 09:23:19 LANCE BRITO BASTOS EMPREENDIMENTOS LTDA, (PARTICIPANTE 095) 

7/06/2022 09:28:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 095 

27/06/2022 09:28:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entra es foi realizado. 

27/06/2022 09:28:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 095, PARTICIPANTE 091, 
PARTICIPANTE 031, PARTICIPANTE 036 
27/06/2022 09:28:29 FECHADO 1 

27/06/2022 09:33:29 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JRITO BASTOS EMPREENDMF3JTOS LTDA 
27/06/2022 09:33:29 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 27/06/2022 09:33:30 8 de 9 



ii 
9 de 9 Gerado em: 27/06/2022 09:33:30 

PREFEIT iRA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PREGOEIRO: LINA GUEDEM DE ARAGÃO MARTINS 

EQUIPE [E APOI 

MEMBRO DE E s  UIPE DE APOI ARIA LUISA DE AZEVEDO 

. MARI PORFIRIO 

ff$• '74S 

p 

. II 

li 

II 

11 


